
News No.2020-016-1
2020年10月

本社·広島ラボラトリー：広島市南区出汐一丁目2番10号
東京オフィス：東京都新宿区四谷三栄町12番7号 TERRACE SITE 四谷 5F

電話によるお問合わせ ：0120-767-376（フリーダイヤル）
メールによるお問合わせ：info@mirtel.co.jp
https://www.mirtel.co.jp/

年末年始休業についてのご案内
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別なご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、誠に勝⼿ながら年末年始休業につきまして下記の通りご案内
申し上げます。ご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお
願い申し上げます。

敬具
■ 検体搬送について

検体搬送に際し、以下の表をご参考に【配送指定】をお願いいたし
ます。また、12⽉25⽇(⾦)から12⽉27⽇(⽇) に発送する場合は、12
⽉25⽇(⾦)までに弊社へ発送のご連絡をお願いいたします。
※12⽉25⽇(⾦)までにご連絡のない場合は、検体が受領できず再採⾎をお願いす
る可能性がございますことご了承ください。

■ 1⽉4⽇(⽉)より通常営業しております。

記

以上連絡先︓ 0120-767-376
■ 個別のご相談・ご要望等ございましたらお知らせください。


